93VS602N09- 45               6        ENERGY 610-N09 ZAPATO DIEL NOBUCK NEGRO AL        19.226,89 109.593,27-5,00

Subtotal 1.022.870,54
Bonif 16% 16,00% 163.659,29

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

180.434,36 1.039.645,61859.211,25

Total 1.039.645,61
Son Pesos  Un millón treinta y nueve mil seiscientos cuarenta y cinco con 61/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7231763314535914/08/22Fecha Vto: